[bookmark: _GoBack]ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 6                                                            г.Казань                                     от 29 января 2021г.

	Об утверждении реестра профсоюзных организаций Татарской республиканской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

По итогам отчётно-выборных конференций территориальных, первичных организаций Профсоюза в 2019 году Президиум Рескома Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk61338497]1. Утвердить прилагаемый Реестр территориальных, первичных организаций Татарской республиканской организации Профсоюза.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя Рескома Яруллина И.М.

Председатель Рескома Профсоюза
	[image: podpis]

          Ю.П. Прохоров

Приложение
      к постановлению Президиума Рескома Профсоюза
                                                                        от 29 января 2021 г. № 6

Р Е Е С Т Р
территориальных, первичных организаций
Татарской республиканской организации Профсоюза

1. Территориальные организации
Татарской республиканской организации Профсоюза

	Наименование    профсоюзной организации Профсоюза
в соответствии с выписками из ЕГРЮЛ
	Регистра-ционный номер
в АИС

	1. Агрызская районная профсоюзная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1816

	2. Азнакаевская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1817

	3. Аксубаевская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1818

	4. Актанышская районная профсоюзная организация работников образования Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1819

	5. Алексеевская районная профсоюзная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1820

	6. Территориальная профсоюзная организация работников народного образования Алькеевского муниципального района РТ Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1821

	7. Альметьевская организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1822

	8. Профсоюзная организация работников дошкольных учреждений Альметьевского района и города Альметьевска Татарской республиканской общественной организации – Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации
	1823

	9. Апастовская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1824

	10. Арская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1825

	11. Атнинская районная профсоюзная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1826

	12. Бавлинская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1827

	13. Балтасинская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1828

	14. Территориальная профсоюзная организация работников народного образования Бугульминского муниципального района РТ Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1829

	15. Буинская районная организация общественной организации работников народного образования
	1830

	16. Верхнеуслонская районная профсоюзная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1831

	17. Высокогорская районная организация Татарской республиканской организации Общественной организации Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	834

	18. Дрожжановская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1832

	19. Елабужская территориальная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1833

	20. Заинский Совет профсоюзных организаций работников образования Республики Татарстан
	1834

	21. Территориальная профсоюзная организация работников образования и науки Зеленодольского муниципального района Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1835

	22. Кайбицкая районная профсоюзная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1836

	23. Камскоустьинская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1837

	24. Кукморская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1838

	25. Лаишевская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1839

	26. Лениногорская городская организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1840

	27. Мамадышская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	835

	28. Менделеевская районная профсоюзная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1841

	29. Мензелинская районная профсоюзная организация работников народного образования Татарской республиканской организации общественной организации – профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1842

	30. Муслюмовская районная профсоюзная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1843

	31. Набережно-Челнинская городская профсоюзная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1844

	32. Нижнекамская территориальная профсоюзная организация работников дошкольного образования Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	836

	33. Нижнекамская территориальная профсоюзная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1845

	34. Новошешминская районная профсоюзная организация Татарской республиканской общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1846

	35. Нурлатская районная профсоюзная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1847

	36. Пестречинская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1848

	37. Рыбно-Слободская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1849

	38. Сабинская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	741

	39. Сармановская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1850

	40. Спасская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1851

	41. Тетюшская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1855

	42. Тукаевская районная профсоюзная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1856

	43. Тюлячинская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1857

	44. Черемшанская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1858

	45. Чистопольская городская профсоюзная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	833

	46. Ютазинская районная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1859

	47. Профсоюзная организация Авиастроительного и Ново-Савиновского районов г. Казани Татарской республиканской организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1852

	48. Территориальная (местная) профсоюзная организация Вахитовского и Приволжского районов      г. Казани Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	832

	49. Кировская и Московская районная профсоюзная организация Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации

	1853

	50. Профсоюзная организация работников народного образования и науки Советского района г. Казани Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	1854

2. Первичные профсоюзные организации
образовательных учреждений высшего образования
Татарской республиканской организации Профсоюза

	1. Профсоюзная организация Казанского национального исследовательского технологического университета Татарской республиканской общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации (на правах первичной организации)
	71479

	2. Первичная профсоюзная организация Казанского государственного архитектурно-строительного университета Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	77438

	3. Первичная объединенная профсоюзная организация работников и студентов Казанского национального исследовательского технического университета имени А.Н. Туполева Татарской республиканской общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	76937

	4. Первичная профсоюзная организация Казанского (Приволжского) федерального университета - общественная организация Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	77435

	5. Первичная профсоюзная организация преподавателей и сотрудников Елабужского государственного педагогического института Татарской республиканской общественная организация - Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	77436

	6. Первичная профсоюзная организация работников Набережночелнинского института (филиала) Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет» Татарской республиканской организации, общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	77437

	7. Первичная профсоюзная организация Казанского государственного энергетического университета Татарстанской республиканской организации организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	77439

	8. Первичная профсоюзная организация преподавателей и сотрудников Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Набережночелнинский государственный педагогический университет»
	77440

	9. Первичная профсоюзная организация студентов Казанского (Приволжского) федерального университета Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	76883

	10. Профсоюзная организация студентов Елабужского государственного педагогического института Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	77441
Дата прек-ращения деятельнос-ти:
29.04.2013

	11. Первичная профсоюзная организация студентов и аспирантов Набережночелнинского института (филиала) Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет» Татарской республиканской организации, общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	77443

	12. Первичная профсоюзная организация студентов и аспирантов Казанского государственного энергетического университета Татарской республиканской организации, общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	77444

	13. Студенческая профсоюзная организация Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Набережночелнинский государственный педагогический университет» Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	76891

3. [bookmark: _Hlk61523899]Первичные профсоюзные организации профессиональных образовательных организаций
Татарской республиканской организации Профсоюза

	1. Первичная профсоюзная организация Арского педагогического колледжа Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	77449

	2. Первичная профсоюзная организация Казанского педагогического колледжа Татарской республиканской общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	77738

	3. Первичная общественная профсоюзная организация работников государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Лениногорский музыкально-художественный педагогического колледж» профессиональный союз работников народного образования и науки Российской Федерации
	76886

	4. Профсоюзная организация работников ГАПОУ «Мензелинский педагогический колледж имени Мусы Джалиля» Татарской республиканской общественная организация Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	77451

	5. Профсоюзная организация сотрудников Набережночелнинского педагогического колледжа Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	77740

	6. Первичная профсоюзная организация сотрудников ГАПОУ «Тетюшский государственный колледж гражданской защиты»
	77450

	7. Первичная профсоюзная организация работников ГАПОУ «Арский агропромышленный профессиональный колледж» Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	77446

	8. Профсоюзная организация Камского государственного автомеханического техникума Министерства образования Российской Федерации
	38181

	9. Первичная профсоюзная организация Раифского СПУ №1 Татарской республиканской организации общественной организации – Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
	77452

	10. Первичная профсоюзная организация ГАПОУ
«Казанский авиационно-технический колледж имени П.В. Дементьева»
	77447

	11. Первичная профсоюзная организация ГАПОУ «Казанский колледж строительства, архитектуры и городского хозяйства»
	77448

4. Другие первичные профсоюзные организации
Татарской республиканской организации Профсоюза

	1. Общественная первичная профсоюзная организация муниципального казенного учреждения «Управление образования Исполнительного комитета города Казани» Татарской республиканской организации Общероссийского профсоюза образования
	1860

	2. Первичная профсоюзная организация Департамента продовольствия и социального питания г. Казани
	70055

	3. Первичная профсоюзная организация Министерства образования и науки Республики Татарстан
	77742

	4. Первичная профсоюзная организация работников аппарата Татарстанской республиканской организации Профсоюза
	71475

image1.png